de predictis cum promissione pene Mille niarcarum argenti, refeclione dampnorum et

expensarum el obligatione honorum omnium di<li Comunis Senarum et omnium spe-

cialium dicti Comunis, el cum prestatone iuranienli in anima omnium dicli Comunis,

et cum aliis solempnitatibus iuris et facti, sicul natura prediciurum requireret, et sicut

ipsi sindico de parte Ghibellinorum reeipere et fai-ere plameril.

Ilem ad rogandum el petendum ut dictus sindicus sene.nsis similem promissionem
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et coniractum faciat sindico partis Gelforum prò ipsa parie Giiibelliiiorum el singulis

de ipsa parte.

Item ad petendum et siipjilicanduni ut ipsa pax et concordia sic facienda, ut dic-

lum est, confirmarelur et auctorareliir per ('ofisiliuni ipsius Comuiiis Senarum vcl eius

sindicum; et quod ipsuiìi Comune Senarum dignelur omnes obsides et captivos, quos

de Aretio el eius comitalu haberet in eorum fonia, relaxare.

Itera ad faciendura solempne instrumentum i[tsi Comuni Senarum et eius sindico,

suo Comuni et singulis specialibus personis, prò suo Comuni recipienti, quod ipsum

(Comune et singuios de ipso Comuni et eorum i)ona indempna conservabunl et sine omni

dampno et expensa de ipsa promissione el obbligalione et contraclii que prò ipsa parte

Cihibeliinorum faciet apud ipsum sindicum partis Gelforum, cum promissioue similis [)ene

et obligalione bonorum omnium diete partis et refectione dampnorum et expensarum;

et generaliter ad omnia et singula facienda et recipienda que natura predictorum ne-

golioium requirere videtur.

Ada sunt hec omnia apud mansionem Templi Aretine civilatis, coram Guadagno

notarlo lllio Bonamici, Orsetto quondam Saraceni, Burnaccio calcolarlo, Angeramo do-

mini Guidonis Asalti et GrilTolino Stanfortis et aliis pluribus testibus ad hec adhibitis

et rogatis, sub anno Domini ab ipsius nativitate millesimo ducenlesimo sexagesimo

primo, indictione mi*, die sabati xvun novembris.

(Sn.) Ego Peicivaldus lìlius magislri Clerici auctoritale imperiali notarius prediclis

omnibus interfui et rogatus scripsi et pubiicavi.

620.

Giuramento di fedeltà e di obbedienza prestala al vescovo Gitglielmino dal procu-

ratore degli uomini di Gressa. Poggiolo e Marena scomunicati a causa della

distruzione di Cortona e di Gressa.

Cortona i aprile 1262. [Arch. Capii. d'.\i-., n. t)20, Ada Episcopi et Capii., e. 96'].

In margine: Vetrosi procuratoris prò hominibus de Gressa, Pogiolo et Marena.

Sub anno Domini Millesimo CC.Ixii, indictione v, domino Urbano papa quarto resi-